UBND HUYỆN ĐĂK HÀ
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 18
của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 25/4 đến ngày 01/5/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ

trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 25/4/2022

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện (HTUB)

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Đ/c An,

Lợi

08h00
Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022 (HTUB)

Đ/c Hà Tiến- CT, đ/c

Trang- PCT UBND

huyện

Đ/c

Tuấn

08h00
Họp Ban Chỉ đạo tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

huyện lần thứ VII năm 2021 (PHUB).

Đ/c Phạm Thị Thương -

PCT UBND huyện

Đ/c An,

Hòa

09h00 Hội ý Thường trực Huyện ủy (PHHU)
Đ/c Hà Tiến, CT

UBND huyện

13h30
Trao Giấy chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông

thôn tiêu biểu huyện năm 2022 (HTUB)

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang

- PCT UBND huyện

13h30 Giao ban Tuần 17 (PHHU)
Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

LĐVP,

Đ/c Lợi

Thứ 3, ngày 26/4/2022

07h30
Duyệt chương trình Đại hội Thể dục thể thao huyện lần

thứ VII năm 2021 (TTVHTT huyện).

Đ/c Phạm Thị Thương -

PCT UBND huyện
Đ/c An

08h00 Hội nghị BTVHU chuyên đề tháng 4/2022 (PHHU)
Đ/c Hà Tiến, CT

UBND huyện

Thứ 4, ngày 27/4/2022

07h00
Lễ Khai mạc Đại hội Thể dục thể thao huyện lần thứ

VII năm 2021 (TTVHTT huyện).

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện
Đ/c An

13h30 Hội nghị cán bộ chủ chốt (HT 24/3)
Chủ tịch, các PCT

UBND huyện
Đ/c An

14h00 Hội nghị BCH Đảng bộ huyện (HT 24/3)
Chủ tịch, các PCT

UBND huyện
Đ/c An

Thứ 5, ngày 28/4/2022

08h00
Họp HĐND huyện kỳ họp để giải quyết công việc phát

sinh đột xuất (HTUB)

Đ/c Hà Tiến, CT UBND

huyện

Đ/c An,

Quyết

13h30
Thường trực HĐND huyện giám sát tại UBND huyện

(HTUB)

Đ/c Hà Tiến, CT UBND

huyện

Đ/c An,

Quyết

Thứ 6, ngày 29/4/2022

08h00 Giao ban Tuần 18 (PHHU)
Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

LĐVP,

Đ/c Lợi

15h00
Lễ Bế mạc Đại hội Thể dục thể thao huyện lần thứ VII

năm 2021 (TTVHTT huyện).

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện
Đ/c An

Thứ 7, ngày 30/4/2022

Ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Ngọc Trang - PCT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Đặng Thế Quyết, CVP HĐND&UBND huyện.

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi.

2

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ

trì, tham dự
VP dự

Chủ Nhật, ngày 01/5/2022

Ngày Quốc tế Lao động

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Trần Phước Tuấn, PVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe         : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;
- VPHU, TT BDCT huyện;
- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;
- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;
- Lưu: VP.

         Trần Phước Tuấn

		2022-04-22T16:38:52+0700

		2022-04-24T19:20:00+0700

		2022-04-24T19:20:00+0700

		2022-04-24T19:20:00+0700

		2022-04-24T19:20:00+0700